EDITAL Nº 003/2024 - RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO Nº 23106.060764/2024-57

O Instituto de Psicologia da Universidade de Brasília - UnB torna público o resultado
preliminar do Edital 003/2024 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS
CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO - DISCENTES DA PÓS-GRADUAÇÃO.

CONTEMPLADOS

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO MÊS/ANO INICIAL MENÇÃO(SS)

1° 222112850 19,50 OUT/2022 8

2° 220000727 10,6 JUN/2022 16

3° 222113169 10,0 OUT/2022 5

4° 210008563 9,0 JUL/2021 18

5° 200099256 8,7 JAN/2021 12

6° 231101800 8,4 MAR/2023 8

7° 210008415 7,8 JUL/2021 16

8° 210028050 7,7 DEZ/2021 11

9° 210028122 6.8 DEZ/2021 15

10° 210028220 5,8 DEZ/2021 13

11° 190136201 5,4 AGO/2019 28

12° 210008971 5,1 JUL/2021 12

13° 200099213 5,0 JAN/2021 11

14° 210008547 4,9 JUL/2021 14

15° 231103223 4,8 MAR/2023 10

16° 210030151 4,6 DEZ/2021 9

17° 210008628 4,1 JUL/2021 17

18° 222113140 4,0 OUT/2022 11

19° 241004500 4,0 MAR/2024 3

20° 241105885 4,0 MAR/2024 1

21° 232103999 3,8 AGO/2023 4

Edital 003/2024 - Resultado preliminar (11618758)         SEI 23106.060764/2024-57 / pg. 1

22° 241105947 3,7 MAR/2024 1

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO MÊS/ANO INICIAL MENÇÃO(SS)

23° 231102852 3,7 MAR/2023 6

24° 221100676 3,6 JUN/2022 6

25° 222112930 3,6 OUT/2022 8

26° 231102502 3,4 MAR/2023 8

27° 222113051 3,2 OUT/2022 8

28° 232104000 3,1 AGO/2023 2

29° 241104645 3,1 MAR/2024 3

30° 210008539 3,0 JUL/2021 22

31° 232103854 3,0 AGO/2023 4

32° 241103610 3,0 MAR/2024 1

33° 231102754 2,8 MAR/2023 7

34° 231102333 2,7 MAR/2023 7

35° 231104329 2,5 MAR/2023 4

36° 241102337 2,5 MAR/2024 4

37° 241104556 2,3 MAR/2024 2

38° 241106120 2,2 MAR/2024 0

39° 222113383 2,0 OUT/2022 9

40° 241104449 2,0 MAR/2024 5

41° 241105713 2,0 MAR/2024 0

42° 220006890 1,8 JUN/2022 10

43° 220000808 1,6 JUN/2022 6

44° 232104000 1,6 AGO/2023 2

45° 241102810 1,6 MAR/2024 4

46° 190003464 1,5 MAR/2019 15

47° 222112911 1,5 OUT/2022 8

48° 241104574 1,5 MAR/2024 2

49° 241104592 1,5 MAR/2024 1

50° 241104458 1,5 MAR/2024 1

Edital 003/2024 - Resultado preliminar (11618758)         SEI 23106.060764/2024-57 / pg. 2

51° 241104565 1,5 MAR/2024 0

52° 231102941 1,0 MAR/2023 6

53° 232104047 1,0 AGO/2023 6

54° 232103729 1,0 AGO/2023 3

55° 241110114 1,0 MAR/2024 4

56° 241102918 1,0 MAR/2024 3

57° 241103808 1,0 MAR/2024 0

58° 241103227 0,8 MAR/2024 4

Brasília, 22 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Maria Inês Gandolfo Conceição,
Diretor(a) do Instituto de Psicologia, em 22/08/2024, às 17:04, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11618758 e o código CRC 24D49BE6.

Referência: Processo nº 23106.060764/2024-57 SEI nº 11618758

Edital 003/2024 - Resultado preliminar (11618758)         SEI 23106.060764/2024-57 / pg. 3

	Edital 003/2024 - Resultado preliminar (11618758)